.
=

g "

[

Teile-Nr. 251.132-KD Printed in Germany 05/00

R 600/R 600 VE

W‘

L i W

DIN Abmessung _Po-s Teile-Nr. St Benennung DIN Abmes;uné Pos TeiI;-N-r._ St Benennung _' .
Norm mm _ — — . _ Norm _mm - ~ _ - :
Ersatzteile | Ersatzteile
40m 1 144037 1 Kabel mit Stecker | 48 206.946 | Handgriff (2 Halften) (F!SOOVE)
2 005923 1  Anker | 49 223.174 1 Zahnrad
4  o28338 | Magnetfeld (R600) | 80 o031z 1 Zarad )
A 507.276 | Magnstfeld (R600VE) - | 51 223.165 1 Welle |
- = a13g02 1  Motorgehéduse (RE00) 605 ofxd7xl2 > 203158 Rillenkugeliager eoﬁ%'é'ﬁ"é_'__
5 213.810 1  Motorgehause (RGOOVE) 625 17x35x10 53 118702 1 Riflenkuge!lager 6003 ZZ
625 10x26x8 10 051 830 | Hlenkugellager 6000 2RS M 161 - 54 119. 460 ! Sachskantmutter
625 Txi9x6 11 o54.443 1 Rl enkugellager 607 2 RSD | 137 B1i6 55 107.867 _ 1  Federscheibe
6,3x8 12 o646 2 KohleK6d 6325 4x16 8 085153 2  Zylinderstift
KT 5x44 16 193.488 4 Schraube 625 10x26x8 59 106.615 1 Rillenkugellager 6000 ZZ
- 17 205.834 2 Kohlehalterabdeckung — 471 25;1'2 80 - -523+344 1 Siﬂﬁeruzgsring | o
18 205.931 2 Kohlehaiter | 471 101 51 111.406 1  Sicherungsring
19 103.519 “Kabelschutzschlauch o '6_2 T 003923 1 Abg;rei;;———“—“““"‘““"' "
20 0g5.276 1 Schaier 472  47x1,75 69 111392 1  Sicherungsring
" o 57380 1  Kabelschelle T T — Ton7a57 1 Stutzrahmer ——
KT 4x12 22 195715 4  Schraube M 14x16 118591 2  Schraube
o3 oo31g0 1 Ritzel M 6x25 n17.050 1  Schraube
KT 4x20 _2'_4 B s06.045 5  Schraube - 199 852 150 g Getriebefett (VE 1kg)
KT 5x25 26 o341 4 Schraube | T 57457 1 Stutzrahmen -
e 057354 1 Lagerng M14x16 118.591 2 Schraube !
7985 M 4x16 o8 196738 2 Schraube M 6 x 25 217050 1 Schraube
29 100.471 1 Dichtring 6000 A |
32 253207 1  Kondensator — ' Fitr 110-Voit-Maschinen
33 s06.903 1 Dichiplatie scheiden sich nachstehende
34 o0g.089 1  Efektronik Teile gegeniber den 230-Volt-
35 104816 2 lasche Maschinen:
37 290 881 1 Papierdichtung o 041105 | Anker
38 o57694 1  Getriebegehause | | - | 4 517071 1  Magnetfetld (R60OVE).
20 257.460 1 Lagerdeckel 6,3x8 -1_2- - 211.710 0 Kohle K32 -
40 176.648 | Luftfuhrung | - 34 s10508 1  Elektronik
KT 4x55 41 196.169 2 Schraube ] T —
42 o15.821 |  Lagerdeckel | Grundausstattung
6885 43 111.465 1 Pabfeder | - o 198.781 ~ 1  Einmaulschiissel
HK 9x16x10 44 oo 1g4 1 Nadellager | 75 osgs3g 1 Handgriff
| | A5 051502 | “Vorlegewelle ey 745 1 Rubrstab -
7985 M 5x50 46 003352 4  Schraube os0.484 1 Adapter
47 207. 1—44 K Windftilge! T
48 - o0g435 | Handgriff (2 Hélften) {R600)

M—l—'—-




